PHÒNG GD&ĐT PHÚ VANG
TRƯỜNG THCS AN BẰNG _ VINH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do – Hạnh Phúc

Số: 95/CV-THCS

Về việ  mời đơn vị thẩm định giá
Vinh An, ngày 11 tháng 06 năm 2024

  Kính gửi: Các Doanh nghiệp thẩm định giá tài sản

Căn cứ Luật giá số 11/2012/QH13 ngày 20/06/2012;

Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/08/2013 của Chính phủ quy định chi tiết
thi hành một số điều về Luật giá và Thẩm định giá;

Căn cứ Thông báo số 955/TB-BTC ngày 30/12/2022 của Bộ tài chính về việc công bố
danh sách thẩm định viên về giá đủ điều kiện hành nghề thẩm định giá từ ngay 01/01/2023
tại các doanh nghiệp thẩm định giá, chi nhánh doanh nghiệp thẩm định giá không đảm bảo
điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá kể từ ngày 01/01/2023;

Căn cứ Thông báo số 170/QĐ-UBND ngày 20/5/2024 của Ủy ban nhân dân Huyện Phú
Vang về việc phân bổ kinh phí và giao nhiệm vụ chủ đầu tư kinh phí mua sắm thiết bị dạy
học năm 2024;

Căn cứ vào Công văn số 709/TCKH-CV ngày 31/05/2024 của Phòng tài chính kế hoạch
Huyện Phú Vang về việc Thực hiện nhiệm vụ chủ đầu tư kinh phí mua sắm thiết bị dạy học
năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 552/PGD ĐT-CSVC ngày 10/06/2024 của Phòng Giáo dục và Đào
tạo Huyện Phú Vang về việc danh mục trang thiết bị dạy học măm 2024.

Trường THCS An Bằng – Vinh An xin gửi tới các Quý doanh nghiệp lời chào trân trọng
và hợp tác. Hiện nay Nhà trường đang có kế hoạch mua sắm trang thiết bị dạy học năm 2024.
Cụ thể danh mục mua sắm theo danh mục đính kèm.

Đề nghị Quý doanh nghiệp cung cấp báo giá cho dịch vụ thẩm định giá tài sản đối với
các loại tài sản theo danh mục đính kèm. Doanh nghiệp được chọn là doanh nghiệp đáp ứng
được yêu cầu về kinh nghiệm, năng lực, tiến độ và có chi phí thấp nhất.

Bản báo giá và hồ sơ năng lực đề nghị Quý doanh nghiệp nộp trực tiếp hoặc chuyển qua
bưu điện đến:

Trường THCS An Bằng – Vinh An

Địa chỉ: xã Vinh An, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Liên hệ Ông: Lê Tuấn Khương

Số điện thoại: 0982211269

Hồ sơ bao gồm: bảng báo giá thẩm định giá và Hồ sơ năng lực của đơn vị thẩm định
giá.

Hạn cuối nhận báo giá và hồ sơ năng lực đến 16h00 ngày 22/06/2024.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

c